
Проект 
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
22.12.2012                      м. КИЇВ                           № 880            

 
 
Про безоплатну передачу будівлі 
№ 16 військового містечка № 41
у місті Київ   
 
 

З метою раціонального використання фондів військового містечка 
№ 41 у місті Київ 
 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України: 
 організувати вилучення з балансу Київського квартирно-

експлуатаційного управління будівлі № 16 військового містечка № 41 (місто 
Київ, вулиця Коноплянська, 22) та її безоплатну передачу на баланс 
Дніпровської квартирно-експлуатаційної частини (району); 

затвердити акти приймання-передачі  будівлі № 16 військового 
містечка № 41 у місті  Київ. 

 
2. Утворити комісію для організації приймання-передачі фондів у 

такому складі:  
 
голова комісії – директор 5 департаменту військової частини А0515 

полковник Пасічук М. М.; 
 
члени комісії:  
 
начальник 2 відділу 1 служби  5 департаменту військової частини 

А0515 полковник Обухов Р. І.; 
помічник начальника – начальник відділення  Дніпровської квартирно-

експлуатаційної частини (району) Затуливітер О. Г.; 



 
 

начальник відділу розквартирування військ, землекористування та 
оренди Київського квартирно-експлуатаційного управління підполковник 
Саулюнас А. Ю.; 

 
провідний бухгалтер Київського квартирно-експлуатаційного 

управління Захарченко В. В.; 
інженер відділу розквартирування військ, землекористування та оренди 

Київського квартирно-експлуатаційного управління Меркун Ю. І. 
 
3. Наказ  розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
 
 

до наказу Міністра оборони України 
     від                                                                           №          

“Про безоплатну передачу будівлі № 16  військового містечка №  41 
 у місті Київ” 

 
1. Обґрунтування необхідності видання 
 
З метою раціонального використання фондів військового містечка  

№  41 (місто Київ, вулиця Коноплянська, 22) наказом Міністра оборони 
України передбачено безоплатну передачу вищевказаних фондів на баланс 
Дніпровської квартирно-експлуатаційної частини (району).  

Вказані фонди перебувають на балансі Київського квартирно-
експлуатаційного управління. 

 
2. Цілі і завдання видання 
 
Кінцевою метою, якої планується досягти, є ефективне розміщення 

структурних підрозділів військової частини А0515 та дотримання вимог 
щодо захисту інформації.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення  
 
Наказом передбачено передачу за Генеральним планом будівлі  

 № 16  військового містечка  № 41 (м. Київ, вул. Коноплянська, 22) для 
розміщення структурних підрозділів військової частини А0515. 

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
У цій сфері правового регулювання діють Закон України “Про 

правовий режим майна у Збройних Силах України”, Положення про 
Міністерство оборони України, затверджене Указом Президента України  
від  6 квітня 2011 року  № 406/2011. 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 



 
 

Реалізація проекту наказу додаткових фінансових ресурсів 
Міністерства оборони України не потребує. 

 
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 
Видання наказу Міністра оборони України “Про безоплатну передачу 

будівлі № 16  військового містечка № 41 у місті Київ” дозволить раціонально 
й ефективно використовувати наявні фонди вказаних військових містечок. 

 
 
Командир військової частини А0515 
генерал-лейтенант                            С.О.ГМИЗА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 


